
令和 2年 10月 31日 

お客様各位 

 

  トライワンズベスト株式会社     

高地トレーニングスタジオ サクラス 

 

11月の営業時間のお知らせ 

 

平素より当施設をご愛顧いただき心より御礼申し上げます。 

11月からの営業時間につきまして、以下のとおりとさせていただきます。お客様には引き続きご

不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【営業時間】 

11月 2日（月）～11月 21日（土） 14：00 ～ 20：00 ＊最終予約枠は 19：00まで 

11月 24日（火）～   通常営業 14：00 ～ 21：00 

 

＊感染状況により短縮営業期間につきましては延長する場合がございます。 

  ＊予約の受付は２時間前までに WEB予約または電話予約でお願い致します。 

  

【その他】 

  ・最新情報は公式ウェブサイト、インスタグラム、フェイスブックをご確認下さい。 

・当日体調の優れない場合は、ご利用をお控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合せ】 

高地トレーニングスタジオ サクラス  電話 ０１７２（８８）５７６２ 

 

 

 

 

以上 


